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Protokół Nr XXXI/13 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 

odbytej w dniu 4 kwietnia 2013 roku 
o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu 

 
 
Obrady rozpoczęto w dniu 4 kwietnia 2013 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zakończono w dniu 4 kwietnia 2013 roku o godzinie 17.10. 
W XXXI sesji Rady Miejskiej udział wzięło 13 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń - Dorota Lew – Pilarska; 
• Zastępca Burmistrza – Jan Adam Kaźmierczak; 
• Skarbnik Gminy Czempiń – Halina Łączna; 
• Sekretarz Urzędu Gminy Czempiń – Aleksandra Marciniak; 
• Radca Prawny Gminy Czempiń – Andrzej Skibiński; 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych; 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy Czempiń; 
• Radny Powiatu Kościańskiego – Piotr Nowakowski; 
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu; 
• Przedstawiciel Posterunku Policji w Czempiniu – Michał Brzozowski; 
• Mieszkańcy gminy Czempiń; 
• Przedstawiciele mediów. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 13 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się” powołała na Sekretarza 
obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Jarosława Koniecznego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak w dniu 4 kwietnia 2013 
roku o godzinie 16.00 otworzył XXXI sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec 
ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad XXXI sesji.  
 
Radni nie zgłosili uwag do treści porządku obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
Porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący: 
 

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w 
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Czempiniu.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Gminy Czempiń na lata 2013-2020.  
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Czempiń na 2013 rok.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. („Budowa sieci kanalizacji sanitarnej           
i tłocznej w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”).  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. („Budowa 
targowiska wraz z budynkami towarzyszącymi oraz parkingiem i kładką przez 
rzekę Olszynka”)   

10.  Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. („Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”)  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. („Gościniec 
Donatowo” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Donatowie wraz ze zmianą 
zagospodarowania terenu wokół świetlicy.)  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. („Ostoja w 
Betkowie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Betkowie wraz ze zmianą 
zagospodarowania terenu wokół świetlicy.)  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. („Domostwo 
w Słoninie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Słoninie wraz ze zmianą 
zagospodarowania terenu wokół świetlicy.)  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego 

15. Oddział  w Poznaniu. („Gościniec Donatowo” – przebudowa świetlicy wiejskiej               
w Donatowie wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.)  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział  w Poznaniu. („Ostoja w Betkowie” – przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Betkowie wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.)  

17. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział  w Poznaniu. („Domostwo w Słoninie” – przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Słoninie wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.)  

18. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej  
19. w Czempiniu.  
20. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości  położonej w Czempiniu.  
21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w Piechaninie. 
22. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Czempiń w okresie 

międzysesyjnym. 
23. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu z działalności               

w okresie międzysesyjnym. 
24. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
25. Wolne głosy i wnioski. 
26. Zakończenie obrad XXXI sesji.  

 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie przegłosowała 
powyższy porządek obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
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Do punktu 3 porządku obrad: 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Jerzy Krzyżostaniak poinformował,  
że zapoznał się z protokołem z XXX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu                     
25 lutego 2013 roku, nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści i prosi o przyjęcie go bez 
odczytania. 
 
Radny Jarosław Konieczny – Sekretarz XXX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu 
poinformował, że zapoznał się z protokołem XXX sesji, nie wnosi zastrzeżeń co do jego 
treści i prosi o przyjęcie go bez odczytania. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie przyjęła bez 
odczytania protokół z XXX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytej w dniu                 
25 lutego 2013 roku. 

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 

      Radni Rady Miejskiej złożyli interpelacje w sprawach: 
 

Radny Krzysztof Sankiewicz ponowił interpelację z listopada 2012 roku w sprawie naprawy 
drogi i załatania dziur na ul. Kasztanowej w Czempiniu. 
 
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                    
i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Inwestycji                               
i Infrastruktury Technicznej – Jana Marciniaka. 
 
Radny Wojciech Adamski zapytał co zdecydowało, że wzrosły koszty ścieków, a nie wzrosła 
cena wody oraz ile oczyszczalnia przyjęła nowych przyłączeń ścieków w 2012 roku. 
 
Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej – Waldemar Duda poinformował, że Gminna 
Oczyszczalnia Ścieków funkcjonuje od 2002 roku i część elementów jest zużyta i wymaga 
naprawy lub wymiany. 
 
Kierownik Oczyszczalni Ścieków w Czempiniu – Eugeniusz Goździk poinformował, że 
przygotuje informację o nowych przyłączeniach i dostarczy ją Burmistrzowi. W pamięci 
takich informacji nie ma i nie chce nikogo wprowadzić w błąd. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 12 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podj ęła uchwałę Nr XXXI/236/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu przedstawioną wraz z uzasadnieniem 
przez Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury Technicznej – Jana Marciniaka. 

     Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 6 porządku obrad: 
 

Do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 
Czempiń na lata 2013-2020 odczytanej przez Skarbnik – Halinę Łączną, uwag nie 
wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/237/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 
Czempiń na lata 2013-2020 odczytaną przez Skarbnik – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 7 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czempiń 
na 2013 rok odczytanej przez Skarbnik – Halinę Łączną, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/238/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2013 rok odczytaną przez Skarbnik – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 8 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej („Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej                          
w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”) odczytanej przez Burmistrz Dorotę Lew-
Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/239/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej („Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej 
w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”) odczytaną przez Burmistrz  Dorotę 
Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 9 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Budowa 
targowiska wraz z budynkami towarzyszącymi oraz parkingiem i kładką przez rzekę 
Olszynka”) odczytanego przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/240/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Budowa targowiska 
wraz z budynkami towarzyszącymi oraz parkingiem i kładką przez rzekę 
Olszynka”)  odczytaną przez Burmistrz Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 10 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i tłocznej w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”) odczytanego 
przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/241/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i tłocznej w miejscowości Głuchowo, gmina Czempiń”) 
odczytaną przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 11 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Gościniec 
Donatowo” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Donatowie wraz ze zmianą 
zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytanego przez Burmistrz  Dorotę Lew-
Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 11 głosami „za”, 2 głosami 
„wstrzymuj ącymi się” i przy braku głosów „przeciw” podj ęła uchwałę                              
Nr XXXI/242/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku                          
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Gościniec Donatowo” – 
przebudowa świetlicy wiejskiej w Donatowie wraz ze zmianą zagospodarowania 
terenu wokół świetlicy.) odczytaną przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 12 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Ostoja                         
w Betkowie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Betkowie wraz ze zmianą 
zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytanego przez Burmistrz Dorotę Lew-
Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 11 głosami „za”, 2 głosami 
„wstrzymuj ącymi się” i przy braku głosów „przeciw” podj ęła uchwałę                      
Nr XXXI/243/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku                    
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Ostoja w Betkowie” – 
przebudowa świetlicy wiejskiej w Betkowie wraz ze zmianą zagospodarowania 
terenu wokół świetlicy.) odczytaną przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 13 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Domostwo                   
w Słoninie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Słoninie wraz ze zmianą zagospodarowania 
terenu wokół świetlicy.) odczytanego przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską, uwag nie 
wniesiono. 
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 11 głosami „za”, 2 głosami 
„wstrzymuj ącymi się” i przy braku głosów „przeciw” podj ęła uchwałę                       
Nr XXXI/244/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku                          
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego („Domostwo w Słoninie” – 
przebudowa świetlicy wiejskiej w Słoninie wraz ze zmianą zagospodarowania 
terenu wokół świetlicy.) odczytaną przez Burmistrz Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 14 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Poznaniu („Gościniec Donatowo” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Donatowie 
wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytanego przez Burmistrz 
Dorotę Lew-Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 11 głosami „za”, 2 głosami 
„wstrzymuj ącymi się” i przy braku głosów „przeciw” podj ęła uchwałę                      
Nr XXXI/245/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku                   
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział                
w Poznaniu („Gościniec Donatowo” – przebudowa świetlicy wiejskiej                            
w Donatowie wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) 
odczytaną przez Burmistrz  Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 15 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Poznaniu („Ostoja w Betkowie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Betkowie 
wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytanego przez Burmistrz  
Dorotę Lew-Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 11 głosami „za”, 2 głosami 
„wstrzymuj ącymi się” i przy braku głosów „przeciw” podj ęła uchwałę                         
Nr XXXI/246/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku                   
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział                
w Poznaniu („Ostoja w Betkowie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Betkowie 
wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytaną przez 
Burmistrz Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 16 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Poznaniu („Domostwo w Słoninie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Słoninie 
wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytanego przez Burmistrz 
Dorotę Lew-Pilarską, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: 11 głosami „za”, 2 głosami 
„wstrzymuj ącymi się” i przy braku głosów „przeciw” podj ęła uchwałę                        
Nr XXXI/247/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 roku                 
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w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział              
w Poznaniu („Domostwo w Słoninie” – przebudowa świetlicy wiejskiej w Słoninie 
wraz ze zmianą zagospodarowania terenu wokół świetlicy.) odczytaną przez 
Burmistrz Dorotę Lew-Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 17 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej                          
w Czempiniu odczytanego przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana 
Skrzypczaka, uwag nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/248/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej                          
w Czempiniu odczytaną przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana 
Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 18 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Czempiniu odczytanego 
przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie 
wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/249/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Czempiniu odczytaną przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 19 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w Piechaninie  
odczytanego przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag 
nie wniesiono. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 13 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXI/250/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 kwietnia 2013 
roku w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w Piechaninie odczytaną 
przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka. 
Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 20 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Burmistrza Gminy Czempiń, stanowiącego załącznik nr 17 do niniejszego 
protokołu, uwag nie wniesiono. 
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Do punktu 21 porządku obrad: 
 
Do sprawozdania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu stanowiącego załącznik nr 
18 do niniejszego protokołu, uwag nie wniesiono. 
 
Do punktu 22 porządku obrad: 
 
W odpowiedzi na interpelację radnego Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztofa 
Sankiewicza w sprawie naprawy drogi i załatania dziur na ul. Kasztanowej w Czempiniu, 
Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew-Pilarska poinformowała, że realizacja tego zadania 
wymaga odpowiednich warunków pogodowych, a więc od listopada do tej pory było to 
niemożliwe do wykonania. Burmistrz wskazała, że w najbliższym czasie odbędzie się 
przetarg, który wyłoni firmę, która będzie łatać dziury w drogach gminnych i ul. Kasztanowa 
w Czempiniu zostanie naprawiona. 
 
Do punktu 23 porządku obrad: 
 
W wolnych głosach i wnioskach: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Jerzy Krzyżostaniak poinformował, że                     
w okresie międzysesyjnym do Rady Miejskiej w Czempiniu wpłynęły:  

1. Pismo z dnia 3 kwietnia 2013 roku w sprawie zgłaszania awarii nieświecących 
lamp – załącznik nr 19 do niniejszego protokołu;  

2. Pismo Stowarzyszenia Oaza Wiejska – załącznik nr 20 do niniejszego 
protokołu;  

3. Pismo Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Nowy Gołębin – załącznik nr 21 do 
niniejszego protokołu;  

4. Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 
roku – załącznik nr 22 do niniejszego protokołu;  

5. Pismo z dnia 26 marca 2013 roku od Sołtysów Gminy Czempiń – załącznik nr 
23 do niniejszego protokołu;  

6. Pismo z dnia 27 lutego 2013 roku od Związku Pszczelarzy – załącznik nr 24 
do niniejszego protokołu. 
 

Radny Maciej Głochowiak zawnioskował o poprawę stanu drogi gospodarczej w Jasieniu, na 
której zatrzymuje się autobus szkolny – podczas roztopów dochodziło do sytuacji, w której 
autobus musiał być wyciągany z drogi przez traktor.  
Radny Maciej Głochowiak w odniesieniu do pisma Stowarzyszenia Oaza Wiejska wskazał, że 
jego zdanie jest takie, iż jest zwolennikiem budowy farm wiatrowych.  
 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że w dniu dzisiejszym podpisała zlecenia 
na równanie wszystkich dróg gminnych gruntowych i w momencie sprzyjających warunków 
pogodowych prace te zostaną zrealizowane. 
 
Hanna Rybakowska - Przewodnicząca Rady Rodziców przy Szkole podstawowej                         
w Czempiniu złożyła pismo w sprawie poprawy bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do 
Szkoły podstawowej w Czempiniu – załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.    
 
W odpowiedzi na pytanie Zastępcy Przewodniczącej Rady Rodziców przy Szkole 
podstawowej w Czempiniu Agnieszki Bartlakowskiej , czy w związku z pytaniami złożonymi 
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podczas poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Czempiniu – radny Wojciech Adamski zna 
przepisy dotyczące wymogów w kwestii odbierania dzieci sześcioletnich ze szkoły; radny 
Wojciech Adamski wskazał, że zapytania swoje złożył na prośbę rodzica – członka Rady 
Rodziców w celu zrobienia tzw. „porządku”. Radny Wojciech Adamski podkreślił, że nie 
podejmuje się ustalenia, co i jak ma zostać zrobione zgodnie z prawem, a jedynie zgłasza 
problem, który ma zostać rozwiązany. 
 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że nie widzi konieczności ustawiania na drodze 
powiatowej – Kolejowej znaku „zakaz zatrzymywania się i postoju”, ponieważ droga jest 
szeroka. Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że należałoby również cierpliwie 
poczekać za zakończeniem prac związanych z modernizacją linii kolejowej E-59 – być może 
wówczas zwiększenie liczby miejsc parkingowych spowoduje poprawę sytuacji.  
 
Hanna Rybakowska - Przewodnicząca Rady Rodziców przy Szkole podstawowej                         
w Czempiniu zaapelowała, aby gmina ustaliła w Policją zasady, na jakich rodzice mogliby 
zatrzymywać się przy szkole, ponieważ obecnie dochodzi do sytuacji, w której często 
nakładane są na nich mandaty.    
 
Radny Wojciech Adamski podkreślił, że na dzień dzisiejszy sytuacja przy budynku PKP 
również wygląda źle – wskutek parkowania samochodów pod samym budynkiem nie ma 
możliwości podjechania i wysadzenia osoby niepełnosprawnej tak, aby łatwiej było jej dojść 
na peron. Radny Wojciech Adamski wskazał, że powinno się wyznaczyć miejsca, gdzie 
samochody miałyby zakaz parkowania i nie należy czekać na poprawę sytuacji do czasu po 
modernizacji linii kolejowej.  
 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że prawdopodobnie w czasie remontu w ogóle          
w tym miejscu nie będzie mogło być parkingu.  
 
Krystyna Rochowiak – Prezes Spółdzielni Socjalnej „ATU” poinformowała, że spółdzielnia 
została wpisana do KRS 14 grudnia 2012 roku, swoją działalność rozpoczęła od stycznia 
2013 roku; spółdzielnia prowadzi działalność w kierunku usług opiekuńczych, porządkowych, 
kosmetycznych, informatycznych; usługi opiekuńcze dotyczą osób starszych, 
niepełnosprawnych – świadczeniem tych usług zajmuje się trzynaście pań; usługami 
porządkowymi zajmie się Adam Gimzicki – prace będzie to pielęgnacja zieleni, kopanie 
ogródków, usługami kosmetycznymi zajmować się będzie Sylwia Daszkiewicz – manicure, 
pedicure, makijaże, masaże twarzy. Krystyna Rochowiak poinformowała, że spółdzielnia 
posiada profil na facebooku, w przygotowaniu jest również strona internetowa.        
 
Do punktu 24 porządku obrad: 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Jerzy Krzyżostaniak zamknął obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
Protokołował: 

Joanna Kościuszko     Przewodniczący Rady Miejskiej 
              /-/ Jerzy Krzyżostaniak 
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